
ZARZĄDZENIE  Nr 04/07 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 15 stycznia 2007 roku 

 
 w sprawie: powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz. 159, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXIII/356/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 04 
listopada 2005 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Halinów z 
Organizacjami Pozarządowymi oraz Uchwałą Nr III/23/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 
2006 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z Organizacjami 
Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2007 r. 
 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuje Zespół Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami, w składzie: 

1. Joanna Eliza Patoka – gł. specjalista ds. polityki społecznej w Urzędzie Miejskim 
w Halinowie - Koordynator ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

2. Anna Rosa – Kierownik Gminnego Centrum Informacji w Halinowie, 
3. Marcin Sukiennik – Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
w Halinowie, 

4. Izabella Bieniek – przedstawiciel organizacji działających na terenie gminy 
z ramienia Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”, 

5. Janina Malinowska - przedstawiciel organizacji działających na terenie gminy 
z ramienia Stowarzyszenia „Kubuś”, 

6. Piotr Zabłocki - przedstawiciel organizacji działających na terenie gminy 
z ramienia Uczniowskiego Klubu Sportowego Halinów. 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami należy:  
1. ocena realizacji Wieloletniego Programu Współpracy i rocznych programów 

współpracy i przedstawianie wniosków Burmistrzowi, Radzie Miejskiej oraz 
organizacjom pozarządowym, 

2. udział w opracowywaniu strategii i programów społecznych, 
3. opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dotyczących działalności organizacji, 
4. przygotowanie projektu rocznego programu współpracy, 
5. podejmowanie innych działań wynikających z aktualnych potrzeb dotyczących 

współpracy gminy z organizacjami, 
6. diagnozowanie potrzeb społecznych, 
7. opiniowanie na wniosek Burmistrza ofert organizacji składanych w odpowiedzi na 

otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego, 
8. przedstawienie Burmistrzowi Miasta, do 31 marca 2008 r., Oceny z realizacji 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z Organizacjami Pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2007 r.  

 
§ 3 

1. Kadencja członków Zespołu, którzy są przedstawicielami gminy trwa 4 lata 
i pokrywa się z kadencją Rady Miejskiej, natomiast kadencja przedstawicieli 
organizacji pozarządowych trwa 3 lata. 

2. Członkowie Zespołu wykonują swój mandat nieodpłatnie.  



§ 4 
1. Zespół zbiera się na spotkaniach inicjowanych przez Burmistrza lub przez co 

najmniej czterech członków Zespołu działających w porozumieniu. 
2. Spotkanie Zespołu prowadzone są przez Koordynatora ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 
3. Formułowane wnioski oraz opinie Zespołu przedstawiane są w formie pisemnego 

protokołu Burmistrzowi. 
4. Zespół może przyjąć własny regulamin pracy. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Polityki Społecznej. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


